
Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de acuerdo con lo establecido en la Base Quinta del acuerdo de 
fecha 1  de agosto de 2024 por  el  que se realiza convocatoria  pública para cobertura provisional  de puestos vacantes 
mediante  Comisión  de  Servicio  y/o  Sustitución  Vertical,  se  procede  a  la  publicación  en  el  portal  Adriano  de  la  lista 
provisional de admitidos y excluidos (indicando causa de exclusión) por orden de baremación, atendiendo al escalafón 
como personal funcionario, concediéndose un plazo de 5 días naturales a partir del dia siguiente a la publicación en el 
portal Adriano, para presentar alegaciones y/o subsanar solicitudes.

Transcurrido dicho plazo, será dictada Resolución definitiva con adjudicación de los puestos convocados, procediéndose 
igualmente a su publicación.

En Granada, a 12 de agosto de 2024
La Secretaria General Provincial de Justicia.



JUNTA DE ANDALUCÍA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

ACUERDO DE FECHA 1 DE AGOSTO DE 2024 DE LA SECRETARIA GENERAL PROVINCIAL DE JUSTICIA                                                                                                                                                                                                                          
DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
CONVOCANDO PUESTOS INCLUIDOS ANEXO I POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE GESTOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE LO SOCIAL ÚNICO DE MOTRIL

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
GESTIÓN LAZARO GARCIA JOSE Mixto-5 MOTRIL 05/08/2024 Motril-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN MARQUEZ GONZALEZ CRISTINA Penal-2 MOTRIL 06/08/2024 Motril-GPA EXCLUIDA (Base 4-b)
TRAMITACIÓN ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 05/08/2024 Motril-GPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N.º. 6 DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN COLOMO RODRIGUEZ INMACULADA Violencia-1 GRANADA 07/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GARNICA MARTIN ALVARO JAVIER Mixto-1 ORGIVA 06/08/2024 Instrucción-6-TPA EXCLUIDA (Base 3-1)
TRAMITACIÓN LUQUE SERRANO CARMEN Instrucción-3 CÓRDOBA 06/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN DELGADO BLANCO JOAQUIN Mixto-2 MOTRIL 09/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN CORONA LOPEZ FRANCISCO AP-Sec-3 GRANADA 07/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN HERNANDEZ SOTO VICTOR JOSE 1-Instancia-11 GRANADA 07/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MARTINEZ PITA CRISTINA Penal-2 GRANADA 08/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GUARNIDO MEDINA JORGE 1-Instancia-18 GRANADA 08/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERNANDEZ BAYO MARIA INMACULADA 1-Instancia-8 GRANADA 05/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS-Inf
TRAMITACIÓN SOTO RUIZ ALBERTO Mixto-3 MOTRIL 09/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN SEGURA HERNANDEZ JUAN CARLOS Instrucción-3 ALMERIA 06/08/2024 Instrucción-6-TPA EXCLUIDA (Base 3-1)
TRAMITACIÓN SELLER PUERTAS JORGE ANTONIO 1-Instancia-5- GRANADA 05/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MARTIN SANCHEZ SUSANA JOSE Mixto-2 ALMUÑECAR 06/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MILLAN CERVANTES LOLA Mixto-3 SANTA FE 07/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MUNUERA MARTINEZ ANDRES Jdo-Paz MURCIA 08/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN JIMENEZ SAINZ ALEJANDRA Penal-4 GRANADA 09/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MORENO PRADOS ANA DOLORES TSJA GRANADA 06/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN EXPOSITO ALVAREZ MARIA ALDARA Penal-1 SH MOTRIL 09/08/2024 Instrucción-6-TPA EXCLUIDA (Base 4-C)
TRAMITACIÓN MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 05/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 05/08/2024 Instrucción-6-TPA ADMITIDA CS

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN PARRRA GARRIDO MANUEL Fiscalia GRANADA 05/08/2024 Scne-TPA ADMITIDA CS-Inf
TRAMITACIÓN CORONA LOPEZ FRANCISCO AP-Sec-3 GRANADA 07/08/2024 Scne-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERNANDEZ BAYO MARIA INMACULADA 1-Instancia-8 GRANADA 05/08/2024 Scne-TPA ADMITIDA CS-Inf
TRAMITACIÓN SELLER PUERTAS JORGE ANTONIO 1-Instancia-5- GRANADA 05/08/2024 Scne-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LIRANZO SANCHEZ MARIA CARMEN 1-Instancia-4 GRANADA 06/08/2024 Scne-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN PEREZ ORTEGA JULIO 1-Instancia-5 GRANADA 08/08/2024 Scne-TPA EXCLUIDA (Base 4-b)
TRAMITACIÓN LOPEZ DIAZ ISABEL Penal-1 GRANADA 09/08/2024 Scne-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MILLAN CERVANTES LOLA Mixto-3 SANTA FE 07/08/2024 Scne-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MUNUERA MARTINEZ ANDRES Jdo-Paz MURCIA 08/08/2024 Scne-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MORENO PRADOS ANA DOLORES TSJA-SH GRANADA 06/08/2024 Scne-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN EXPOSITO ALVAREZ MARIA ALDARA Penal-1 SH MOTRIL 09/08/2024 Scne-TPA EXCLUIDA (Base 4-C)
TRAMITACIÓN MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 05/08/2024 Scne-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 05/08/2024 Scne-TPA ADMITIDA CS

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL TSJA PRESIDENCIA DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN QUESADA LORENTE MARIA ELENA Social-3 GRANADA 05/08/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERNANDEZ BAYO MARIA INMACULADA 1-Instancia-8 GRANADA 05/08/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS-Inf
TRAMITACIÓN MORALES CERVILLA LUIS JAVIER Penal-3 GRANADA 06/08/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LIRANZO SANCHEZ MARIA CARMEN 1-Instancia-4 GRANADA 06/08/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN PEREZ ORTEGA JULIO 1-Instancia-5 GRANADA 08/08/2024 TSJA-TPA EXCLUIDA (Base 4-b)
TRAMITACIÓN LOPEZ DIAZ ISABEL Penal-1 GRANADA 09/08/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN AGUIRRE MARTINEZ MARTA AMPARO TSJA GRANADA 06/08/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN EXPOSITO ALVAREZ MARIA ALDARA Penal-1 SH MOTRIL 09/08/2024 TSJA-TPA EXCLUIDA (Base 4-C)
TRAMITACIÓN MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 05/08/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 05/08/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA


